



Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku
ul. Henryka Sienkiewicza 7, 09-100 Płońsk woj. mazowieckie
NIP 567-15-32-011 Regon 000308703
Tel. (23) 661 34 00 - centrala;
(23) 662 39 89 - sekretariat
Fax. (23) 662 32 14 e-mail: przetargi@szpitalplonsk.pl



ISO 9001:2008

FZP.261.24.2020

Płońsk, dn. 03.11.2020 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Sukcesywne dostawy odczynników do badań immunochemicznych wraz z dzierżawą analizatorów do ww. badań

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ
ORAZ
ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 1**
(zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego)

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku na podstawie art. 38 ust. 2 i art. 38 ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści SIWZ oraz zmienia treść SIWZ.

Pytania do SIWZ:

Pytanie nr 1

1. Dot. załącznika nr 3, pkt 18 (dot. zadania 2): Czy Zamawiający nie popełnił błędu w numeracji podpunktów? W załączniku nr 3 widnieją dwa podpunkty o numeracji „18”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Nastąpiła omyłka pisarska.

Pytanie nr 2

2. Dot. rozdz. III pkt 4; rozdz. VI lit. G; Zał. Nr 1 Formularz Ofertowy lit. H pkt 8 oraz załącznik nr 3 zadanie 2 pkt 18(winno być 19) : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na udostępnienie adresu bezpłatnej i całodobowej strony internetowej, na której znajdują się wymagane dokumenty i odstąpi od wymogu dostarczenia ich wraz z pierwszą dostawą?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga rozwiązania proponowanego przez Wykonawcę.

Pytanie nr 3

3. Dot. rozdz. III pkt 4; rozdz. VI lit. G; Zał. Nr 1 Formularz Ofertowy lit. H pkt 8 oraz załącznik nr 3 zadanie 2 pkt 18(winno być 19): Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia zgłoszeń/ powiadomień/świadectw i wyrazi zgodę na przesłanie na każde żądanie tylko deklaracji zgodności CE? Uzasadnienie: deklaracją zgodności CE jest wystarczającym dokumentem dopuszczającym produkt do obrotu, świadczącym o jego zgodności z wymaganiami zasadniczymi, bowiem dokonanie zgłoszenia/ przeniesienia danych o wyrobie medycznym do bazy danych Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych jest czynnością materialno-techniczną, a nie jest decyzją administracyjną o dopuszczeniu do stosowania w Polsce. Deklaracja zgodności CE wystawiona przez wytwórcę wyrobu medycznego jest poświadczeniem zgodności wyrobu z obowiązującymi przepisami UE.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wymaga od Wykonawcy tylko takich dokumentów, które zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa Wykonawca musi posiadać dla oferowanego przedmiotu zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie wymaga od Wykonawcy dostarczenia zgłoszeń/ powiadomień/świadectw pod warunkiem, że obowiązujące przepisy prawa nie nakładają na Wykonawcę obowiązku posiadania takiego dokumentu.

Pytanie nr 4

4. Dot. rozdz. III pkt 4; rozdz. VI lit. G; Zał. Nr 1 Formularz Ofertowy lit. H pkt 8 oraz załącznik nr 3 zadanie 2 pkt 18 (winno być 19): Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od deklaracji zgodności dla produktów, które nie mają obowiązku posiadania tego typu dokumentów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wymaga od Wykonawcy tylko takich dokumentów, które zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa Wykonawca musi posiadać dla oferowanego przedmiotu zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie wymaga od Wykonawcy dostarczenia deklaracji zgodności pod warunkiem, że obowiązujące przepisy prawa nie nakładają na Wykonawcę obowiązku posiadania takiego dokumentu.

Pytanie nr 5

5. Dot. załącznika nr 3, zadanie 2, pkt 4: Czy Zamawiający dopuści produkt, którego termin ważności wynosi w pozycji 2: 3 miesiące?

Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie można określić minimalnego terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SIWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do SIWZ, Zadanie nr 2 pkt. 4 Zamawiający wymaga, aby termin ważności odczynników (przydatności do użycia) wynosił min. 4 miesiące. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że w zadaniu nr 2 parametr ten tj. termin ważności odczynników roboczych, podlega punktacji w kryterium „Jakość” (zgodnie z załącznikiem nr 4 do SIWZ – Parametry oceniane dla Zadania nr 2). W załączniku nr 4 do SIWZ – Parametry oceniane, w pkt. 1 w tabeli dla Zadania nr 2 Zamawiający określił, w przypadku zaoferowania przez Wykonawcę odczynników, których termin ważności wynosi powyżej 4 miesięcy Wykonawca otrzyma 20 pkt za ten parametr. Jeśli natomiast Wykonawca zaoferuje odczynniki, których termin ważności jest równy 4 miesiące lub poniżej, wówczas Wykonawca otrzyma 0 pkt za ten parametr.

Pytanie nr 6

6. Dot. załącznika nr 3, zadanie 2, pkt 11: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na udostępnienie adresu bezpłatnej i całodobowej strony internetowej, na której znajdują się instrukcje obsługi w języku polskim?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga rozwiązania proponowanego przez Wykonawcę.

Pytanie nr 7

7. Dot. załącznika nr 3, zadanie 2, pkt 11: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na udostępnienie adresu bezpłatnej strony internetowej, na której znajdują się aktualne karty charakterystyk substancji niebezpiecznych i tym samym uzna warunek dostarczenia dokumentów za spełniony? Zamawiający będzie mógł samodzielnie pobrać dokumenty ze strony oraz sprawdzić, które odczynniki nie zawierają w swoim składzie substancji niebezpiecznych. W wypadku gdy wykonawca udostępnia stronę internetową z kartami charakterystyk substancji niebezpiecznych, zamawiający wyraża zgodę na samodzielne ich pobieranie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga rozwiązania proponowanego przez Wykonawcę.

Pytanie nr 8

8. Dot. załącznika nr 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie kolumny „numer katalogowy”, w celu lepszej identyfikacji produktów podczas składania zamówień?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 9

9. Dot. SIWZ Rozdział III Opis przedmiotu zamówienia Punkt 6 Zadanie 2: Czy Zamawiający dopuści wydłużenie dostawy aparatu do 30 dni?

Uzasadnienie: W zaistniałej sytuacji związanej z rozprzestrzenianiem się wirusa Covid19 większość pracowników pracuje zdalnie w trybie Home Office, ma to na celu zminimalizowanie ryzyka zakażeń, poprzez co sprowadzenie aparatu i przygotowanie analizatora ulega wydłużeniu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 10

10. Dot. Załącznik Nr 2 do SIWZ Zadanie 2: Czy Zamawiający może potwierdzić, że ilości wyspecyfikowane w Tabeli 1 są wykonywane w okresie 24 miesięcy?

Uzasadnienie: Porównując aktualne postępowanie z poprzednim ilości wyszczególnione w tym roku są dwa razy mniejsze.

Odpowiedź Zamawiającego:

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, Zamawiający wyjaśnia, że nastąpiła omyłka i w załączniku Nr 2 do SIWZ dla Zadanie 2 zostały podane błędne ilości badań. W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść SIWZ - zmianie ulega załącznik nr 2 do SIWZ dla zadania nr 2, będący jednocześnie załącznikiem do niniejszych wyjaśnień. Załącznik nr 2 do SIWZ dla zadania nr 1 pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 11

11. Dot. Załącznik Nr 2 do SIWZ Zadanie 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie w tabeli zapisu: „Kalibratory i kontrole zawarte w jednym opakowaniu wraz z odczytnikami”?

Kalibratory i kontrole pakowane są razem z odczytnikami i nie są sprzedawane osobno.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga rozwiązania proponowanego przez Wykonawcę pod warunkiem, że niezbędne kalibratory i kontrole są elementem składowym zestawu odczytników.

Pytanie nr 12

12. Dot. Załącznik Nr 3 do SIWZ Punkt 1 Zadanie 2: Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat używany z datą produkcji minimum 2016 roku? Analizator będzie po wymaganym przeglądzie technicznym i stanem technicznym nie będzie odbiegał od aparatu fabrycznie nowego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytania do Umowy (Zał. nr 8):

Pytanie nr 13

13. §3 ust. 1 pkt 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z komunikacji przy użyciu faksu ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14

14. §3 ust. 1 pkt 9 (dot. zadania 2): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na udostępnienie adresu bezpłatnej i całodobowej strony internetowej, na której znajdują się wymagane dokumenty i odstąpi od wymogu dostarczenia ich wraz z pierwszą dostawą?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga rozwiązania proponowanego przez Wykonawcę.

Pytanie nr 15

15. §3 ust. 1 pkt 9 (dotyczy zadania 2): Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia zgłoszeń/powiadomień/świadectw i wyrazi zgodę na przesłanie na każde żądanie tylko deklaracji zgodności CE? Uzasadnienie: deklaracją zgodności CE jest wystarczającym dokumentem dopuszczającym produkt do obrotu, świadczącym o jego zgodności z wymaganiami zasadniczymi, bowiem dokonanie zgłoszenia/przeniesienia danych o wyrobie medycznym do bazy danych Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych jest czynnością materialno-techniczną, a nie jest decyzją administracyjną o dopuszczeniu do stosowania w Polsce. Deklaracja zgodności CE wystawiona przez wytwórcę wyrobu medycznego jest poświadczeniem zgodności wyrobu z obowiązującymi przepisami UE.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wymaga od Wykonawcy tylko takich dokumentów, które zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa Wykonawca musi posiadać dla oferowanego przedmiotu zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający potwierdza, że nie będzie wymagał od Wykonawcy dostarczenia zgłoszeń/powiadomień/świadectw pod warunkiem, że obowiązujące przepisy prawa nie nakładają na Wykonawcę obowiązku posiadania takiego dokumentu.

Pytanie nr 16

16. §3 ust. 1 pkt 9 (dotyczy zadania 2): Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od deklaracji zgodności dla produktów, które nie mają obowiązku posiadania tego typu dokumentów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wymaga od Wykonawcy tylko takich dokumentów, które zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa Wykonawca musi posiadać dla oferowanego przedmiotu zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający potwierdza, że nie będzie wymagał od Wykonawcy dostarczenia deklaracji zgodności pod warunkiem, że obowiązujące przepisy prawa nie nakładają na Wykonawcę obowiązku posiadania takiego dokumentu.

Dotyczy SIWZ:

Pytanie nr 17

1. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania testu do oznaczania Witaminy D Total (suma form hydroksylowanych D2+D3), co zgodne jest z aktualnymi rekomendacjami dotyczącymi oznaczania witaminy D?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowania testu do oznaczania całkowitej Wit. D (będącej sumą form hydroksylowych D2 oraz D3)

Pytanie nr 18

2. Prosimy o wyjaśnienie i uściślenie, czy Zamawiający zamierza stosować test HCG total wyłącznie jako test ciążowy, czy także jako marker nowotworowy w chorobach trofoblastu w ginekologii onkologicznej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga stosowanie testu HCG również jako markera nowotworowego.

Pytanie nr 19

3. Prosimy o podanie z jaką częstotliwością Zamawiający będzie wykonywał kontrole zewnętrzne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Kontrola zewnątrz laboratoryjna ma być wykonywana z częstotliwością minimum 4 razy na rok.

Dotyczy wzoru umowy

Pytanie nr 20

Dotyczy Załącznik nr 8 do SIWZ (Umowa)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę?

W obecnej sytuacji epidemii Urząd Zamówień Publicznych zachęca zamawiających do komunikowania się z wykonawcami za pomocą środków komunikacji elektronicznej. Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu. Potwierdzenie tej zasady znajduje się w art. 78(1) kodeksu cywilnego, który zrównuje kwalifikowany podpis elektroniczny z podpisem własnoręcznym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że w Rozdziale XIX ust. 4 SIWZ Zamawiający przewidział możliwość przekazania Wykonawcy umowy zgodnie z formą komunikacji przewidzianą w Rozdziale XV pkt. 4 ppkt 2 SIWZ, tj. elektronicznie.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie we wzorze umowy następującego postanowienia?

Poza zmianami umowy dopuszczonymi w art.144 ust.1 Pzp dopuszcza się możliwość zmian postanowień zawartej umowy, mając na uwadze aktualną pandemię wirusa SARS-CoV-2, związaną z tym sytuację globalnego zagrożenia zdrowia oraz dynamicznie zmieniające się okoliczności zewnętrzne, na które Wykonawca nie ma wpływu (w tym ograniczenia nakładane przez państwa dotknięte pandemią), stanowiące okoliczność o charakterze tzw. siły wyższej, Strony zgodnie postanawiają, że w czasie trwania pandemii dokonywanie napraw Urządzenia będzie uzależnione od aktualnej sytuacji epidemiologicznej w kraju i za granicą oraz związanych z tą sytuacją okoliczności, w tym w szczególności od dostępności części zamiennych do Urządzenia, dostępności zdolnych do przeprowadzenia naprawy inżynierów serwisowych i faktycznej możliwości bezpiecznego dla pacjentów, personelu Kupującego oraz inżynierów serwisu Wykonawcy przeprowadzenia naprawy Urządzenia w miejscu jego funkcjonowania. Strony niniejszym akceptują, że czas naprawy może ulec przedłużeniu, a sama naprawa może zostać odroczone w czasie

Z uwagi na wyjątkowość sytuacji, jaką jest wybuch pandemii SARS-CoV-2, oraz dynamicznie zmieniające się okoliczności zewnętrzne, na które Wykonawca nie ma wpływu, w tym: potencjalnie ograniczoną dostępność wybranych usług związaną z nagłym i niemożliwym do przewidzenia zwiększeniem światowego zapotrzebowania na wyroby medyczne do diagnostyki in vitro oraz podejmowane przez państwa dotknięte epidemią – w tym Polskę – środki profilaktyczne i zaradcze, takie jak: zamknięcie granic i ograniczenie międzynarodowego transportu, zwiększone kontrole na lotniskach i granicach, a także inne dodatkowe obowiązki nakładane na producentów i dystrybutorów produktów w sektorze ochrony zdrowia, stanowiące okoliczność o charakterze tzw. siły wyższej, złożone przez Zamawiającego zamówienia mogą nie zostać zrealizowane lub mogą zostać zrealizowane w późniejszym terminie. Wykonawca zobowiązuje się informować Zamawiającego niezwłocznie i na bieżąco o wszelkich trudnościach związanych ze zrealizowaniem zamówionych usług.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, że w załączniku nr 8 do SIWZ – Wzór umowy, w § 9 ust. 2 pkt. 8) Zamawiający zawarł zapisy dotyczące możliwości zmiany postanowień zawartej umowy w związku z zaszeregowaniem nieprzewidzianych okoliczności, jak zagrożenia epidemiologiczne, zamieszki, akty terroru, zamknięcie granic, rządowe ograniczenia międzynarodowego transportu, utrudnienia na lotniskach i granicach, tj. okoliczności o charakterze siły wyższej.

Pytanie nr 22

par. 2 ust. 1, par. 3 ust. 1 pkt. 10, par. 4 ust. 1 pkt. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie niniejszego postanowienia umowy poprzez wskazanie liczby osób, które mają zostać poddane szkoleniu, o którym mowa w niniejszym postanowieniu umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający planuje poddać szkoleniu z obsługi aparatu 3 pracowników Medycznego Laboratorium Diagnostycznego.

Pytanie nr 23

par. 2 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę żeby niewykorzystanie wartości umowy nie mogło przekraczać 20% wartości umowy brutto?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 24

par. 3 ust. 1 pkt. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin dostawy wynosił 5 dni roboczych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 25

par. 3 ust. 1 pkt. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostawy analizatora wynosił 21 dni od daty podpisania umowy a termin jego instalacji 7 dni od daty dostarczenia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 26

par. 3 ust. 1 pkt. 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w miejsce drukowanych dokumentów dostarczone zostały dokumenty w formie elektronicznej (CD, email, strona internetowa)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga rozwiązania proponowanego przez Wykonawcę.

Pytanie nr 27

par. 6 ust. 3-4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Uzasadnienie:

Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iż niemożliwe może być dokładne określenie terminu płatności.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 28

par. 7 ust. 1 pkt. 4, par. 7 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 5 dni roboczych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 29

par. 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od ządania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 30

par. 10 ust. 1-2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dotyczącego niezrealizowanej części umowy?

Uzasadnienie:

Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstąpienie od umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 31

par. 10 ust. 2 Czy Zamawiający zgodzi się usunąć postanowienie? Ewentualnie: Czy Zamawiający może doprecyzować postanowienie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 32

par. 10 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 33

par. 10 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin wymiany wynosił 5 dni roboczych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy. W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, Zamawiający zmienia § 10 ust. 4 wzoru umowy w następujący sposób:

W załączniku nr 8 do SIWZ – Wzór umowy, § 10 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

4. W przypadku dostaw niezgodnych z zawartą umową i złożonym zamówieniem, Wykonawca będzie zobowiązany do niezwłocznej dostawy (w ciągu 3 dni roboczych) w ilościach i asortymencie zgodnych ze złożonym zamówieniem. Jeżeli dostawa wypada w dzień ustawowo wolny od pracy, to dzień dostawy towaru zostaje przesunięty na następny dzień roboczy. W razie nie wykonania tego obowiązku Zamawiający może dokonać zakupu we własnym zakresie, a różnicą w cenie między ceną zakupu, a ceną wynikającą z umowy, obciążyć Wykonawcę.

Pytanie nr 34

Dotyczy Załącznik nr 10 do SIWZ (Umowa powierzenia przetwarzania danych)

par. 4 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę by termin uprzedzenia wynosił - 14 dni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Ponadto Zamawiający zmienia treść SIWZ w sposób następujący:

Rozdział XV. Pkt. 3, lit. b) pkt. 6) otrzymuje brzmienie:

Koperta / opakowanie zawierające ofertę powinno być oznaczone w sposób następujący:

.....
/nazwa, adres, nr telefonu Wykonawcy/

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku
ul. Henryka Sienkiewicza 7
09-100 Płońsk

z oznakowaniem:

OFERTA

**Sukcesywne dostawy odczynników do badań immunochemicznych wraz z dzierżawą analizatorów do ww. badań
nr sprawy FZP.261.24.2020**

Nie otwierać przed 09.11.2020 r., godz. 10:00

Rozdział XVIII. pkt. 1 i 3 otrzymują brzmienie:

1. Oferty należy złożyć zgodnie z wymogami opisanymi w Rozdziale XV pkt. 3 oraz Rozdziale XVI SIWZ do dnia 09.11.2020 roku do godz. 09:00.
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.11.2020 roku o godzinie 10:00.

Zmiana treści SIWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia.

Zamawiający wskazuje, iż niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. Wykonawca w swojej ofercie zobowiązany jest do wskazania, że uwzględni rozwiązania o parametrach dopuszczonych w drodze niniejszych wyjaśnień. Brak takiego wskazania zostanie uznany za zaoferowanie rozwiązań o parametrach wskazanych w Opisie przedmiotu zamówienia oraz w Formularzu cenowym stanowiącym załączniki do SIWZ.

Zamawiający zastrzega, iż pozostałe zapisy dotyczące przedmiotu zamówienia, które zostały określone w SIWZ i które nie były przedmiotem powyższych pytań pozostają bez zmian.

ZAMAWIAJĄCY

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Zastawki Miejskiej w Pionsku
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Pionsku

lek. Marcin Ozdarski

mgr Krzysztof Głowacki

*Kierownik
Działu ds. Zamówień Publicznych*

Dział ds. Zamówień Publicznych
Inspektor

mgr Marzena Kobylńska

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
Sukcesywne dostawy odczynników do badań immunochemicznych wraz z dzierżawą analizatorów do ww. badań,
nr sprawy FZP.261.24.2020

Uwaga!

Wszystkie wolne pola w tabelach wylicza i wypełnia Wykonawca
Wykonawca może modyfikować tabele poprzez dodanie kolejnych wierszy np. gdy jakiś parametr wymaga dwóch odczytników.

Zadanie nr 2

Tabela nr 1. Odczynniki, odczynniki kalibracyjne, materiały kontrolne

[illegible]

Tabela nr 2. Materiału zużywalne lub inne dodatkowe wyposażenie

L.p.	Nazwa materiału zużywalnego	Wielkość opakowania	Ilość opakowań w stosunku do ilości oznaczeń - zaokrąglone w górę do pełnego opakowania skalkulowane w taki sposób aby wystarczyło na 24 mce	Cena jedn. netto (pojedynczego opakowania w PLN)	Wartość netto w PLN	Podatek VAT		Wartość brutto w PLN
						Stawka VAT %	Wartość VAT	
(A)	(B)	(C)	(D)	(E)	(F=DxE)	(G)	(H=FxG)	(I=F+H)
1								
2								
3								
RAZEM 24 mc								

Tabela nr 3. Dzierżawa

L.p.	Nazwa	Jednostka	Liczba miesięcy dzierżawy	Rata miesięczna dzierżawy netto w PLN	Wartość netto w PLN	Podatek VAT		Wartość brutto w PLN
						Stawka VAT %	Wartość VAT	
(A)	(B)	(C)	(D)	(E)	(F=DxE)	(G)	(H=FxG)	(I=F+H)
1	Dzierżawa automatycznego analizatora o nazwie:	1 miesiąc	24					

Tabela nr 4. Suma wszystkich kosztów: dzierżawy, odczynników, kontroli, kalibratorów

L.p.	Nazwa	Wartość netto PLN	Wartość VAT PLN	Wartość brutto PLN
1	Odczynniki, kontrole, kalibratory (na 24 mce)			
2	Materiału zużywalne i inne (na 24 mce)			
3	Dzierżawa analizatora (na 24 mce)			
x	RAZEM – CAŁOŚĆ (na 24 mce)			

.....

(opatrzyć elektronicznym podpisem kwalifikowanym osoby uprawnionej do składania oświadczeń woli w imieniu podmiotu) lub

(podpis upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy)